ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Thuận Nam, ngày       tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân

về việc chậm trễ xử lý các hồ sơ “làn xanh” của huyện Thuận Nam

Thực hiện công văn số 1603/UBND-KTTH ngày 14/4/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc chỉ đạo phân luồng, rút ngắn thời gian xử lý đối với các nhóm hồ sơ

thủ tục công việc nhằm đạt mục tiêu tăng trưởng GRDP 13-14% của tỉnh;

Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam thông báo đến các tổ chức, cá nhân, cơ

quan, đơn vị, địa phương thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá

nhân về việc chậm trễ xử lý các hồ sơ “làn xanh”, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ trụ sở: Trung tâm hành chính, thôn Văn Lâm 3, xã Phước Nam,

huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận.

2. Email: ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn       Số điện thoại: (0259) 3750088

3. Trang thông tin điện tử: https://thuannam.ninhthuan.gov.vn

4. Lãnh đạo chỉ đạo việc xử lý phản ánh, kiến nghị:

4.1. - Họ tên: Trương Xuân Vỹ    Số điện thoại: 0913184017

       - Chức vụ: Chủ tịch UBND huyện

4.2. - Họ tên: Đinh Văn Hòa   Số điện thoại: 0943322345

       - Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND huyện

5. Lãnh đạo, Công chức Văn phòng trực tiếp tiếp nhận phản ánh, kiến nghị:

5.1. - Họ tên: Văn Công Quang   Số điện thoại: 0946445011

       - Chức vụ: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

5.2.  - Họ tên: Nguyễn Nhựt Minh Vương Số điện thoại: 0399796645

       - Chức vụ: Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam thông báo đến các tổ chức, cá nhân, cơ

quan, đơn vị được biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, HĐ.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

mailto:ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
https://thuannam.ninhthuan.gov.vn/

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-16T16:54:32+0700

		2025-04-16T18:27:13+0700

		2025-04-16T18:27:31+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-16T18:28:01+0700